
MĚSTSKÉ DEKORACE







Obsah
M Ě S T S K É D E KO R A C E

X-mas Ball - Baňka XXL 

X-mas Ball - Pyramída Vianočných Baněk

Terra Christmas Ball - Sváteční kryt 

Terra Christmas Tree - Sváteční kryt

Rudolf - Figúra Soba 

Kevin - Lampa  

Astro - Lampa

Pletené Dekorace - Vánoční dekorace 

Terra Christmas Tree - Městské Vánoční stromky                

Iluminacje  - Vánoční světla  

6 - 1 1

1 2 - 1 7

18 - 23

24 -29

30-35

36-41

42-47

48-55

56-57

58-59





6

X-MAS BALL
BAŇKA XXL

X-mas Ball www.terrachristmas.cz



7

Materiál
fiberglass

Způsob montáže
stojan / prsten / zavěšení

Způsob aranžace
do interiéru nebo exteriéru

Konec fádním vánočním dekoracím!

Je na čase vnést kapku šílenství do výzdoby, díky gigantickým, měnícím 

se baňkám. Obří dekorace okoření každý prostor a ve spojení s vhodným 

osvětlením nastolí úchvatnou iluminaci. Jejich možnosti jsou tak velké jak 

ony samy a jediné co je omezuje je Vaše fantazie.

www.terrachristmas.cz

barvy
standardní

přidejte brokát
sestavte

kompozicivyberte rozměr
postavte

nebo zavěste

Brokát

Matný Lesklý

info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763



8

X-mas Ball www.terrachristmas.cz



9

www.terrachristmas.cz

X - mas Ball  50  
X - mas Ball  60  
X - mas Ball  80 
X - mas Ball  100 
X - mas Ball  120

Ø 50 cm
Ø 60 cm
Ø 80 cm
Ø 100 cm
Ø 120 cm

6 kg
8 kg
12 kg
17  kg
25 kg

4 080 kč
4 760 kč
7 940 kč

10  000 kč
13 450 kč

Model Rozměry* Hmotnost Cena standard

* Možná odchylka +/- 5cm

Volitelné

Doplňky: Průchodka PVC / Prstenec - podstavec / křížový stojan / ocelové lano k zavěšení

Nestandardní barva: RAL +20% základní ceny

Přidejte brokát: +20% základní ceny

Objímka z PVC (při montáži na křížový stojan) 

Křížový stojan

Závěsné lanko 

Prstenec z nerezové oceli – podstavec

350 kč
590 kč
170 kč 
860 kč

Akcesoria Cena

Uvedené ceny jsou ceny netto (+23% DPH) info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763

/148 €
/ 1 7 3  €
/288 €
/363 €
/488 €

/ 1 3 €
/22 €
/6,5 €
/32 €



10

X-mas Ball www.terrachristmas.cz

10



11

www.terrachristmas.cz X-mas Ball

11



12

PIRAMIDA X-MAS BALL
PYRAMIDA BANĔK

Pyramida Banĕk www.terrachristmas.cz



13

Je něco lepšího než Vánoční dekorace s velkou baňkou v hlavní roli? 

Výhradně kompozice s využitím většího množství barev a kulatých 

ozdob. Díky vnitřní konstrukci baňky XXL mohou s lehkostí vytvořit

impozantní pyramidu – vyberte barvu, třpytivé doplňky a bavte se

formou vánočních městských dekorací.

Materiál
fiberglass

Způsob montáže
pyramida

Způsob aranžace
do interiéru nebo exteriéru

www.terrachristmas.cz

barvy
standardní

přidejte brokátvyberte rozměr

info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763



14

Pyramida Banĕk www.terrachristmas.cz



15

Pyramida z 4 baněk

Pyramida z 10 baněk

www.terrachristmas.cz

X - mas  Ball  50 / 10
X - mas  Ball  60 / 10
X - mas  Ball  80 / 10
X - mas  Ball 100 / 10

X - Mas  Ball  50 / 4
X - Mas  Ball  60 / 4
X - Mas  Ball  80 / 4
X - Mas  Ball  100 / 4

150 x 137 cm
180 x 164 cm
240 x 218 cm
300 x 273 cm

100 x 93 cm
120 x 112 cm
160 x 149 cm
200 x 187 cm

6+3+1
6+3+1
6+3+1
6+3+1

3+1
3+1
3+1
3+1

5 1  050 kč
57 950 kč
89 700 kč

110 500 kč

20 420 kč
23 170 kč
35 870 kč
44 140 kč

Model

Model

Rozměry a/h

Wymiary a/h

Množství v sadě

Množství v sadě

Cena

Cena

Volitelné

Doplňky: Průchodka PVC 

Nestandardní barva: RAL +20% základní ceny

Přidejte brokát: +20% základní ceny

Křížový stojan v cené

Akcesoria Cena

Uvedené ceny jsou ceny netto (+23% DPH) info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763

/1 850 €
/2 100 €
/3 250 €
/4 000 €

/  740 €
/  840 €
/1 300 €
/1 600 €



16

Pyramida Banĕk & Terra Christmas Ball & Terra Christmas Tree www.terrachristmas.cz

16



17

Pyramida Banĕkwww.terrachristmas.cz

17



18

TERRA CHRISTMAS BALL
KRYTY NA ZÁVĔSNÉ KVĔTINÁČE

Terra Christmas Ball www.terrachristmas.cz



19

Materiál
Nerezová ocel a smrková
girlanda z certifikované 
fólie PCV

Způsob montáže
Obě polokoule jsou k sobě 
připevněny šroubami nebo 
stahovacími pásy z umělé 
hmoty

Způsob aranžace
exteriéru

Proč by nemělo městké osvětlení být slušivou Vánoční ozdobu?

Skladujte závěsné květinové věže po ukončení období kvetení bez 

ztráty času a místa - vyzdobte je pomocí kulatých krytů, které 

připomínají přírodní smrk. Stabilní, plně pokrytá jehličím kon-

strukce nejenom přikryje květináč, ale stane se také elegant-

ní městskou dekorací. Přesvědčte se , jak zelené koule na veřejném 

osvětlení promění Vaše město v magické době vánočních svátků.

barvy
standardní

barvy
nestandardní

vyberte rozměr
jistota

dlouhé roky

www.terrachristmas.cz

postavte uvnitř nebo 
venku

info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763



20

Terra Christmas Ball www.terrachristmas.cz



21

Christmas Ball 50
Christmas Ball 70 / kryty na W600
Christmas Ball 100

Ø 50 cm
Ø 70 cm
Ø 100 cm

6 kg
1 1 kg
22 kg

2 450 kč
3 800 kč
8 650 kč

Model Rozměry

Volitelné

Vánoční dekorace: baňky různých velikostí a barev,
světla LED studené nebo teplé s možností funkce flash, jiné

Způsob montáže

Obě polokoule jsou k sobě připevněny šroubami nebo stahovacími pásy z umělé hmoty
Kompatibilní upevnění s upevněním květináčů W600
Upevnění horní nebo spodní závisí na průměru VO

Způsob aranžace

Kryty na květníky na VO - W600 a Jiflor

Zeptejte se svěho Obchodního Poradce:

Hvězda - „Královská“ série
Koule Gigant - Série „Apollo“
Koule - Série „Ježek“
Dekorace závesná - Série „Perfekt“

www.terrachristmas.cz

*pro zelenou girlandu

Uvedené ceny jsou ceny netto (+23% DPH) info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763

/ 88 €
/138 €
/313 €

Hmotnost Cena*



22

Terra Christmas Ball www.terrachristmas.cz

22



23

Terra Christmas Ball www.terrachristmas.cz

23



24

TERRA CHRISTMAS TREE
KRYTY NA KASKÁDOVÉ KONSTRUKCE

Terra Christmas Tree www.terrachristmas.cz



25

www.terrachristmas.cz

Letní květinové věže zdobí města, ale koncem teplých dní jejich kouzlo 
začíná slábnout. 

Nic ale nebrání tomu, aby i v zimě efektivně zdobily městské náměstí. 

Pokud chceme přiblížit sváteční náladu svým spoluobčanům a vyzdo-

bit květinové věže, vyplatí se využít sváteční kryty TerraChristmas.

Materiál
Kovový rám je žárově zinkovaný 
nebo práškově malovaný
Smrková girlanda z certifikované 
fólie PCV

Navrhovaný dodatek:
Hvězda 3D Pletené Dekorace - Zeptejte se svěho Obchodního Poradce

Způsob montáže
Volněstojící

barvy
standardní

barvy
nestandardní

vyberte rozměr
jistota

dlouhé roky
postavte uvnitř nebo 

venku

Způsob aranžace
exteriéru

info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763



26

Terra Christmas Tree www.terrachristmas.cz



27

Terra Christmas Tree 160 (Gianto 95)
Terra Christmas Tree 200 (H700, H1100, Gianto 120)
Terra Christmas Tree 200 1/2
Terra Christmas Tree 300 (H750, H1200)
Terra Christmas Tree 300 1/2
Terra Christmas Tree 470 (H2000, H2400, H3000, H3400)
Terra Christmas Tree 470 1/2
Terra Christmas Tree 650

160 cm
198 cm
198 cm
295 cm
295 cm
470 cm
470 cm
645 cm

Ø 75 cm
Ø 100 cm
Ø 100 cm
Ø 150 cm
Ø 150 cm
Ø 240 cm
Ø 240 cm
Ø 330 cm

32 kg
40 kg
20 kg
83 kg
42 kg

226 kg
1 1 3  kg
425 kg

27 mb
32 mb
15,5 mb
59 mb
29,5 mb
1 6 7  mb
83,5 mb
303 mb

3 450 kč
4 250 kč
3 250 kč
8 400 kč
5 900 kč

20 420 kč
1 3  100 kč
35 200 kč

6 600 kč
8 250 kč
5 350 kč

1 5 200 kč
9 850 kč

40 620 kč
24 480 kč
64 500 kč

Model Výška HmotnostPrůměr
podstavce

Delka
s girlandou

Cena
bez girlandy

Cena
s girlandou

Volitelné

Vánoční dekorace: baňky různých velikostí a barev,
světla LED studené nebo teplé s možností funkce flash, jiné

Způsob montáže

Každý z prvků krytu je zakončen laserově řezanými prstenci, které dokonale sedí jeden
k druhému. Montáž probíhá tak, že oba prvky sešroubujeme.

Způsob aranžace

Volněstojící, Krytu na Kaskádové Květníkové Konstrukce

Zeptejte se svěho Obchodního Poradce:

Menu krytu spolu s vánočními dekoracemi - hotové návrhy
Terra Christmas Tree typu: Exclusive - nejvyšší kvalita / Exclusive Slim - zeštíhlená / Standard
Stromečky spolu s vánočními dekoracemi - hotové návrhy

www.terrachristmas.cz Uvedené ceny jsou ceny netto (+23% DPH) info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763

/ 125 €
  / 154 € 
 /  1 16  €

/ 304  €
/ 214 €
/ 740 €
/ 473 €

/1 275 €

/  239 €
/  299 €
/  194 €
/  548 €
/  356 €

/1 475 €
/  890 €
/2 338 €



2828

Terra Christmas Tree www.terrachristmas.cz



29

Jak přeměnit květináče
na vánoční dekorace?

To není kouzlo, i když Vánoce mají v sobě magii
kouzel Květináče, které zdobí naše ulice v letní
sezóně, se mohou snadno změnit na neobvyklý
Vánoční stromeček.

29

Terra Christmas Tree &  Gianto Classicwww.terrachristmas.cz



30

RUDOLF
FIGURA SOBA

Figura Soba & Terra Christmas Tree & Terra Christmas Ball www.terrachristmas.cz



31

www.terrachristmas.cz

Materiál
fiberglass

Způsob montáže
závěsná a stojící dekorace

Způsob aranžace
do interiéru nebo exteriéru

Klasika vánoční dekorace a ověřený způsob jak vytvořit vyjímečnou 
náladu.

Rudolf je figura ve tvaru soba, která může být součástí větší aranžace

nebo samostatný prvek do domácnosti , zahrady nebo městského 

prostranství.

barvy
standardní

postavte
nebo zavěste

postavte uvnitř nebo 
venku

info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763



32

Figura Soba www.terrachristmas.cz



33

www.terrachristmas.cz

stojící Rudolf
Rudolf Fly létající

240h x 100 x 60 cm
180h x 190 x 55 cm

22 kg
1 8  kg

23 800 kč
21 800 kč

Model Cena

Rudolf Fly létajícíRudolf stojící

Zeptejte se svěho Obchodního Poradce:

Vánoční sáně - délka 3 m 

Figura Sw. Mikuláše (výška 2,2 m)

Dekorační křeslo Sw. Mikuláše  

Volitelné

Nestandardní barva: RAL +20% základní ceny

Uvedené ceny jsou ceny netto (+23% DPH) info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763

/865  €
/790 €

Rozměry Hmotnost



34

Figura Soba & Pyramida Banĕk www.terrachristmas.cz

34



35

www.terrachristmas.cz Figura Soba & Pyramida Banĕk & Terra Christmas Tree

35



36

KEVIN
LAMPA

Kevin www.terrachristmas.cz



37

www.terrachristmas.cz

Je to všechno o detailech

Malý stromeček Kevin efektivně rozsvítí temné prostory a naladí Vánoční 

atmosféru. Krásně rozsvítí temná zákoutí a na rozdíl

od kultovní písničky Wham ! - může být celoročním hitem.

barvy
standardní

barvy
světla

Materiál
polyethylen

Způsob montáže
Volněstojící, na špičce krytu
/ stromečku, k zavěšení nebo nebo
do půdy

Způsob aranžace
do interiéru nebo exteriéru

žárovka ECO E27měňte světlo RGB
dálk. ovládáním

postavte uvnitř nebo 
venku

postavte
nebo zavěste

033043

050037 383

032

208

034

205

050

382

035

info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763



38

Kevin www.terrachristmas.cz



39

Kevin 60
Kevin 60 Light
Kevin 100
Kevin 100 Light
Kevin 140
Kevin 140 Light

42 x 15 x 60 H cm
42 x 15 x 60 H cm
70 x 20 x 100 H cm
70 x 20 x 100 H cm
100 x 28 x 140 H cm
100 x 28 x 140 H cm

3 kg
3 kg
7 kg
7 kg

13,5 kg
13,5 kg

LED RGB* žárovka (se závitem E27)

LED PLAY** žárovka (se závitem E27)

upevnění Kevina na lampu

upevnění standard pro horní nebo spodní svítidlo (pro smrkové kuličky / květník W600)

jednostranná dýha na Kevina 60

jednostranná dýha na Kevina 100

jednostranná dýha na Kevina 140

systém zavěšení

x
3 100 kč/
x
4 480 kč/
x
4 820 kč/

210 kč
1 610 kč

150 kč
480 kč
300 kč
600 kč
900 kč
150 kč

* IN / OUT - IN použití věnku / OUT použití uvnitř, 
žárovka ECO 15W v sadě

www.terrachristmas.cz

Akcesoria Cena

Model Rozměry Hmotnost Cena s modulem RGB
a bezdrátové dálkové ovládání

Cena
s objímkou  E27 

* LED RGB - LED RGB s bezdrátovým dálkovým ovládaním

** LED RGB PLAY - LED PLAY modul ozvučený z dálkovým ovládáním

Uvedené ceny jsou ceny netto (+23% DPH) info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763

1  720 kč/
x
3 100 kč/
x
3 450 kč/
x

Cena 
Standard

65 €

115 €

125 €

x
2 130 kč / 2 410 kč*/
x
3 450 kč / 4 150 kč*/
x
3 850 kč / 4 550 kč*/

79 / 89 €*

125 / 150 €*

140 / 165 €*

109 €

175 €

175 €

/ 9 €
/68 €
/ 7 €

/19 €
/13 €
/25 €
/37 €
/ 6 €



40

Kevin www.terrachristmas.cz

40



41

Kevinwww.terrachristmas.cz

41



42

ASTRO
LAMPA

Astro www.terrachristmas.cz



43

www.terrachristmas.cz

Hvězda každé příležitosti.

Vánoce, stejně jako období nového a nového roku vyžadují správnou výzdo-

bu. Lampa Astro bude nádherně vynikat jak v soukromých interiérech, tak 

ve veřejných prostorech.

Materiál
polyethylen

Způsob montáže
Volněstojící, k zavěšení nebo 
nebo do půdy

Způsob aranžace
do interiéru nebo exteriéru

barvy
standardní

barvy
světla

žárovka ECO E27měňte světlo RGB
dálk. ovládáním

postavte uvnitř nebo 
venku

postavte
nebo zavěste

033043

050037 383

032

208

034

205

050

382

035

info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763



44

Astro www.terrachristmas.cz



45

Astro 50  (043)*
Astro 50 Light  (033)*
Astro 50  (034-382)*
Astro 50 Light  (050)*

52 x 15 x 50 H cm
52 x 15 x 50 H cm
52 x 15 x 50 H cm
52 x 15 x 50 H cm

4,5 kg
4,5 kg
4,5 kg
4,5 kg

LED RGB* žárovka (se závitem E27)

LED RGB PLAY** žárovka (se závitem E27)

upevnění Astro na lampu

upevnění standard pro horní nebo spodní svítidlo (pro smrkové kuličky / květník W600)

systém zavěšení

210 kč
1 610 kč

150 kč
480 kč
150 kč

* (...) - rozsah standardních fareb a fareb light

www.terrachristmas.cz

Model Rozměry

Akcesoria Cena

Cena s modulem RGB
a bezdrátové dálkové ovládání

Cena
s objímkou  E27 

** IN / OUT - IN použití věnku / OUT použití uvnitř, 
žárovka ECO 15W v sadě

* LED RGB - LED RGB s bezdrátovým dálkovým ovládaním

** LED RGB PLAY - LED PLAY modul ozvučený z dálkovým ovládáním

Uvedené ceny jsou ceny netto (+23% DPH) info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763

1 720 kč/
x
2 060 kč/
x

Cena 
Standard

65 €

75 €

x
2 410 kč / 2 690 kč**/
x
2 410 kč / 2 690 kč**/

89 €/ 99 €**

87 €/ 97€**

x
3 100 kč/
x
3 380 kč/

115 €

122 €

/ 9 €
/68 €
/ 7 €

/19 €
/ 6 €

Hmotnost



46

Astro www.terrachristmas.cz

46



47

Astrowww.terrachristmas.cz

47



Máš k dispozici množství funkčních doplňků pro 
vytvoření jedinečné vánoční atmosféry. V katalogu 
si viděl  Vánoční kryty, Vánoční baňki XXL, Vánoční 
pyramidy a světelné dekorace... Dávám Ti návrh, 

aby si mohl vidět ještě více možností...
Lehké pletené dekorace nebo městské vánoční 
stromky jsou uvedeny na následujících stranách. 
Tyto dekorace patří mezi klasické městské městské 
dekorace. Pokud se chcete o nich dozvědět více, 

kontaktujte svého obchodního zástupce.





50

PLETENÉ DEKORACE
OZDOBY NA ULICE

Pletené Dekorace Vlna Špic 2D & Kapka 3D www.terrachristmas.cz



51

Pletené Dekorace Hvězda 3D Roundwww.terrachristmas.cz



52

Pletené Dekorace Kužel 3D www.terrachristmas.cz



53

Pletené Dekorace Globus 3Dwww.terrachristmas.cz



54

NOVINKA

Pletené Dekorace - Pyramida Kužel 3D www.terrachristmas.cz



55

NOVINKA

Pletené Dekorace Globus 3D na lampywww.terrachristmas.cz



56

TERRA CHRISTMAS TREE
MĚSTSKÉ VÁNOČNÍ STROMKY

Vánoční stromek Gigant z dekorací www.terrachristmas.cz

56



57

www.terrachristmas.cz info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763

57



58

ILUMINACE
SVÁTEČNÍ SVĚTLA

SVĚTLA LED

SVĚTLA LED Z PILOTEM

SVĚTLA LED 24V

SVĚTLA KULKI LED

SVĚTLA SOLAR

SVĚTLA LED RGB

SVĚTLA LED DROBNÉ

SVĚTLA LED BOMBY



59

ZÁVĚS WATERFALL

HADICE LED

ZÁVĚS LED

METEORKI LED

DLOUHÝ ZÁVĚS LED

STALAKTYTY LED

SÍŤ LED

HADICE LED

www.terrachristmas.cz info@terra-cz.euObchodní zástupce: +420 722 083 427         +421 950 228 763



Kolekce Svátečních dekorací



www.terrachristmas.cz

Lubor Viest
Key Account Specialist

M CZ:  +420 722 083 427

M SK:  +421 950 228 763 

m:  lubor.viest@terra-cz.eu

Pomůžeme Vám najít to, co hledáte. Rádi zodpovíme na všechny Vaše dotazy.

Kontaktujte nás!







w
w

w
.t

er
ra

ch
ri

st
m

as
.c

z

značka z grupy Terra


